
Uchwała nr XXXI/181/08 
Rady Gminy Dobrzyca

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek dopłaty przedmiotowej
do 1 m3 ścieków na 2009 rok.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi 
zmianami)  i  art.  24  ust.  6  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001r.  o  zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 
123, poz. 858) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się na rok 2009 dopłatę przedmiotową do 1 m3 ścieków odprowadzonych 
do oczyszczalni ścieków w wysokości 13,12 zł brutto.

§ 2.
Dopłata  będzie  przekazywana  comiesięcznie  po  przedłożeniu  rozliczenia 
odprowadzanych ścieków przez odbiorców z terenu gminy.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący  Rady

(-)  Witalis Półrolniczak



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  XXXI/181/08  z  dnia  30  grudnia  2008r.  w  sprawie  ustalenia 
wysokości stawek dopłaty przedmiotowej do 1 m3 ścieków na 2009 rok.

Przewidywane  koszty  utrzymania  oczyszczalni  ścieków  wraz  z  siecią 
kanalizacyjną  w  2009  roku  zamkną  się  kwotą  270.000  zł.  Wpływy  z  opłat  za 
odprowadzanie ścieków to 47.000 zł przy zakładanej ilości 17.000 m3.

Po  zapoznaniu  się  i  przeanalizowaniu  przewidywanych  kosztów  oraz 
przychodów  związanych  z  utrzymaniem  sieci  kanalizacyjnej  i  oczyszczalni 
ścieków  w  2009  roku  uważa  się  za  uzasadnione  wprowadzenie  dopłaty  w 
wysokości 13,12 zł  do 1 m3 ścieków odprowadzanych do oczyszczalni ścieków w 
Dobrzycy, co  przy  zakładanej  ilości  17.000  m3 ścieków  daje  kwotę  223.000  zł 
rocznie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i zgodne 
z przepisami prawa.

Przewodniczący  Rady

(-)  Witalis Półrolniczak


	UZASADNIENIE

